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Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszaréw Wiejskich:
Europa inwestujaca w obszary wiejskie”.
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IR.271.1.2.2020 Strumien, 24.01.2020

Dot. Postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego IR.271.1.2.2020 w trybie przetargu
nieograniczonego na zadanie pn. ,,Przebudowa ulicy Szkolnej w Pruchne;j”

Wyjasnienia na pytania

W zwigzku z otrzymanymi zapytaniami, dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy
Prawo zamoOwien publicznych, Zamawiajacy przekazuje tre$¢ zapytan wraz
z wyjasnieniami:

Pytanie nr 1:

W przedmiarze robét (poz. 37, 54 i 65) oraz opisie technicznym dolna warstwa podbudowy
dla jezdni, miejsc postojowych oraz utwardzenia pod stragany ma grubo$é 25 cm, natomiast
zgodnie z rys. nr 3 grubos¢ ta wynosi 30 cm. Jaka grubo$¢ dolnej warstwy podbudowy
przyjac do wyceny?

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Wycene dolnej warstwy podbudowy jezdni, miejsc postojowych oraz utwardzenia pod
stragany nalezy wyceni¢ zgodnie z przedmiarem robdt, tj. o gr. 25 cm.

Pytanie nr 2:

W poz. 47 przedmiaru robét jest mowa o frezie asfaltowym. Czy Zamawiajacy dopuszcza w
tym celu wykorzystanie frezu uzyskanego w wyniku frezowania nawierzchni bitumicznej
objetej przedmiotowym zadaniem?

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Frez asfaltowy uzyskany z rozbiérki, zgodnie z zapisem w pozycji nr 30 przedmiaru robét
stanowi¢ bedzie wlasnos¢ Inwestora, natomiast materiat na wykonanie poboczy dostarcza
Wykonawca robét ,zgodnie z zapisami w pozycji nr 47 przedmiaru robét.

Pytanie nr 3:

Zgodnie z opisem technicznym (Uwagi koncowe pkt. 3) wymagane jest uzyskanie decyzji na
usunigcie drzewa. Czy Zamawiajacy posiada taka decyzje? Jesli tak, to prosimy o jej
udostepnienie. Jesli nie, to czy uzyskanie takiej decyzji lezy po stronie Wykonawcy?
Odpowiedz na pytanie nr 3:

Na wycinke drzew Inwestor uzyska decyzje we wtasnym zakresie.

Pytanie nr 4:

Poz. 84-89 przedmiaru robét dotycza wycinki tacznie 3 szt. drzew, natomiast w opisie
technicznym jest mowa o 1 szt. Ile szt. drzew do wyciecia nalezy uwzgledni¢ w wycenie?
Odpowiedz na pytanie nr 4:

Zgodnie z przedmiarem rob6t do wycinki przeznaczone sg 3 szt. drzew.

Pytanie nr 5:

Czy Wykonawca powinien uwzglgdni¢ w swojej ofercie koszty zwigzane z opracowaniem i
wdrozeniem projektu Tymczasowej Organizacji Ruchu?
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Odpowiedz na pytanie nr 5:

Obowiazkiem wykonawcy robét jest zabezpieczenie rob6t tymczasowym oznakowaniem, na
potrzeby ktérego zobowiazany jest do opracowania projektu tymczasowej organizacji ruchu.
Koszty z tym zwigzane winne zosta¢ ujete w wycenie dodatkowej poz. nr 92 (kalkulacja

indywidualna) "Wykonanie projektu czasowej zmiany organizacji ruchu wraz z jej
wprowadzeniem i utrzymaniem".

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiajacy przewiduje wprowadzenie Docelowej Organizacji Ruchu, ktérej
organizacja spoczywaé bedzie na Wykonawcy?

Odpowiedz na pytanie nr 6:

Wykonawca zgodnie z przedmiarem rob6t winien wyceni¢ zabudowe oznakowania
stanowigcego planowang docelowg organizacje ruchu.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiajacy dopusci zastosowanie kraweznikéw betonowych oraz S$ciekéw z
prefabrykowanych elementéw betonowych o nasigkliwosci betonu ponizej 5%?

Odpowiedz na pytanie nr 7:

Zgodnie z zapisami STWiOR zastosowane krawezniki i cieki betonowe winne
charakteryzowa¢ si¢ nasigkliwoscig ponizej 4%

Pytanie nr 8:
Czy w zwigzku z faktem, ze przedmiary robdt maja znaczenie pomocnicze i orientacyjne,

Zamawiajgcy dopuszcza dotozenie wiasnych pozycji Wykonawcy do kosztorysu ofertowego?
Odpowiedz na pytanie nr 8:

Wykonawca winien dokona¢ wyceny planowanego zadania zgodnie z zapisami SIWZ i

zalgcznikami. Zamawiajacy dopuszcza dodawanie pozycji kosztorysowych w istniejacych
siedmiu elementach robét.

Pytanie nr 9:

Czy Zamawiajgcy dopuszcza wykonanie kolektoréw kanalizacji deszczowej (poz. 6d.1
przedmiaru) z rur PP zamiast rur PVC?

Odpowiedz na pytanie nr 9:

Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie kanalizacji deszczowej rur PP, zgodnie z zapisami
SIWZ, rozdziat II, pkt. 5.

Pytanie nr 10:

Czy Zamawiajacy dopuszcza wykonanie przepustéw (poz. 19d.2 i 20d.2 przedmiaru) z rur PP
zamiast rur PVC?

Odpowiedz na pytanie nr 10:

Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie do wykonania przepustéw rur z PP, zgodnie z zapisami
SIWZ, rozdziat I, pkt. 5.

Pytanie nr 11:
W pozycji 26d.2 przedmiaru przyjeto, iz korytko ma zostaé utozone na podsypce cementowo-
piaskowej podczas gdy na przekroju konstrukcyjnym przedstawiona zostala fawa betonowa.
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Prosze¢ o doprecyzowanie na czym ma zosta¢ utozone korytko oraz okreslenie ilosci fawy lub
podsypki przypadajacej na mb korytek.

Odpowiedz na pytanie nr 11:
Pozycja 26 przedmiaru robét dotyczy ulozenia Sciekéw betonowych szer. 60 cm w ciggu

rowu otwartego, ktory zgodnie z opisem w pozycji utozony ma by¢ na podsypce cementowo-
piaskowej gr. 15 cm.

Do wiadomosci:

- strona internetowa (w miejscu publikacji SIWZ)



